令和２年５月８日

保護者の皆様

山崎北小学校

校長 梅田 益己

登校日のお知らせ

保護者の皆様には、臨時休業期間中でご負担をおかけしているにも関わらず、学校教育に、ご理解、

ご協力頂きありがとうございます。

２回目以降の登校日のお知らせです。

感染拡大防止のため、地区を３グループに分け、火曜、水曜、木曜の３日に分かれて登校します。

時間は８：３０～９：１５です。

教室に入り、３０分程度の授業を行います。

各地区の登校日の日程は、下記のとおりです。

５／１２（火）、１９（火）、２６（火） ８：３０～９：１５

山１・２ アーバン 大原 サンライズ７

吉田・山南・川嶋 宮の浦 さつきが丘・経塚

ことぶき・中黒 ガーデン

５／１３（水）、２０（水）、２７（水） ８：３０～９：１５

相谷A・B・C 金池 金池東１・２ 波分

５／１４（木）、２１（木）、２８（木） ８：３０～９：１５

うぐいす台A・B うぐいす台2002 山の手台

安上 西安上・原 紀泉台１・２・３・４・５

コスモ岩出 サンライズ８

・８：００～８：３０の間で登校して下さい。

・下校は９：１５頃になります。

・登校前には、必ず検温し、健康観察票に記入して持たせて下さい。

・服装は制服で、マスクを必ず着用し、ランドセルで登校して下さい。

・ハンカチ・タオルを持ってきてください。

・１年生は、下校指導を行います。

(兄弟姉妹で帰る場合は、１年生の玄関まで迎えに来て下さい。）

・上記の日程で登校できない場合や、地区が分からない場合は事前にご連絡下さい。

※ 登校日の予定は、状況により変更する場合があります。

ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い致します。